ПРИКАЗ №68-а
по МАОУ ООШ п.Мельниково
                                              от 29.08.2014г.
Об утверждении Положения «Об антикоррупционной политике
 Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения основная общеобразовательная школа п.Мельниково»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить Положение об антикоррупционной политике согласно приложению.
2 Назначить антикоррупционную рабочую группу о противодействии коррупции в составе:
 Председатель комиссии  директор  Третьякова М.Э.
 члены комиссии:
 зам.директора по УВР   Кирюхина Е.М.
 гл.бухгалтер Ламсаргене И.И.
учитель Мусорина О.И.
3.  Заместителю директора Кирюхиной Е.М. до 01.09.2014г.разработать  План антикоррупционных мероприятий МАОУ ООШ п.Мельниково на 2014-2015годы.
4.  В целях организации принятия и обработке информации о фактах коррупционного поведения работников МАОУ ООШ п.Мельниково установить «Телефон доверия» для обращений граждан - телефонный номер 8(40150) 48- 3-81.
5.  Довести настоящий приказ до сведения персоналу МАОУ ООШ п.Мельниково.
6. Разместить настоящий приказ на сайте МАОУООШ п.Мельниково.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                        М.Э.Третьякова
[bookmark: _GoBack]